Президенту РФ
Путину В.В.

Адвокату

Громову А.В.

От _______________________________

(Ф.И.О.)

Проживающего по адресу: _________

__________________________________
Заявление

Мне, __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

сотрудники прокуратуры _______________________________________________________

(ф.и.о., должность)
предлагали написать заявление о ________________________________________________.
(здесь описать конкретно подробно – какое именно написать)
_______________________________________________________________________________________________________
Если я откажусь написать такое заявление, мне угрожали ___________________________
_____________________________________________________________________________
(указать конкретно, чем именно угрожали)

Прошу Вас защитить меня от действий сотрудников прокуратуры _______________

______________________________________________________________________________.

(ф.и.о., должность)
Их угрозы считаю реально исполнимыми.

Дата

Подпись